SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

      Số :        /BVĐKKVBQ-TCHC
 V/v mời tham gia chào giá thi công

chính cổng bệnh viện

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày 19 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Căn cứ nhu cầu thực tế về việc sửa chữa, nâng cấp cơ sở hạ tầng của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Bắc Quang, nhằm đảm bảo mỹ quan, an toàn và thuận tiện

trong công tác khám chữa bệnh; Bệnh viện kính mời Quý đơn vị tham gia báo giá,

chào thầu gói thầu: “Sửa chữa, nâng cấp hệ thống cổng và biển hiệu bệnh viện”

Nội dung công việc dự kiến gồm:
1. Mặt biển trước

2. Mặt biển sau

3. Chữ + logo mặt biển sau

4. Chứ mặt điển trước + logo chữ thập

5. Chữ mặt biển trước + logo

6. Viền led, khung nền logo quanh biển 2 mặt trước sau

Yêu cầu chung:
- Đảm bảo chất lượng vật tư, thi công đúng kỹ thuật, an toàn lao động.

- Thi công đúng tiến độ, bàn giao đúng thời hạn theo hợp đồng.

- Bảo hành, bảo trì sau khi bàn giao.

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Thời gian phát hành và nhận hồ sơ mời thầu. Bắt đầu từ ngày 20/12/2025

đến 16 giờ 00, ngày 24/12/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Thị Hồng - Phòng Tổ chức - Hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang, Số điện thoại:

0845086009; Địa chỉ: thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại:./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi: Quý công ty.

  Chúng tôi: …………….

Địa chỉ:  ..........
Mail:  ...  ....................
Điện thoại: ...............
Công ty ........... gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT Hạng mục
thi công

 Nội dung  Rộn
g/
m

cao/
m

số
lượn
g

Tổn
g
khối
lượn
g

ĐV
T

Đơ
n
giá

Th
àn
h
tiề
n

1 Mặt biển
trước

 Nền tôn mạ màu
dập sóng 40, khung
sắt hộp mạ kẽm

30.5 2.3 1 70.1
5

m2

2 Mặt biển
sau

 Nền tôn mạ màu
dập sóng 40, khung
sắt hộp mạ kẽm

30.5 2 1 61.0
0

m2

3 Chữ + logo
mặt biển
sau

 Chữ nổi alumi,mặt
logo chữ thập
Mica, kích thước
1.2mx1.2m

25 1 1 25.0
0

m2

4 Chữ mặt
biển trước
+ logo chữ
thập

 Bộ chữ "SỞ Y TẾ
TỈNH TUYÊN
QUANG" Chất
liệu Inox, alumi
Led ngoài trời.

8 0.6 1 4.80 m2

5 Chữ mặt
biển trước
+ logo

 Bộ chữ "BỆNH
VIỆN ĐA KHOA
KHU VỰC BẮC
QUANG", Chất
liệu Inox, alumi
Led ngoài trời,
Logo chữ thập
mica+ led kích
thước 1.2mx1.2m

25 0.7 1 17.5
0

m2

6 viền led,
khung nền
logo quanh
biển 2 mặt
trước sau

 Led ngoài trời
máng led Alumi
3mm, khung viền
logo viền led alumi
3mm, xương sắt
hộp mạ kẽm
30x30x1.1mm

30.5 2.3 4 131.
20

Md

		2025-12-19T15:43:10+0700

		2025-12-19T15:47:04+0700

		2025-12-19T15:47:04+0700